

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"NASZA SZCZYCIEŃSKA ZIEMIA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat SZCZYCIEŃSKI
Gmina SZCZYTNO	Ulica UL. JERZEGO LANCA	Nr domu 3	Nr lokalu 16
Miejscowość SZCZYTNO	Kod pocztowy 12-100	Poczta SZCZYTNO	Nr telefonu 530500590
Nr faksu	E-mail nsz.mazury@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2020-04-03	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2020-04-03	
5. Numer REGON	36411987400000	6. Numer KRS	0000836978
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Krassowski	prezes zarządu	TAK
	Piotr Wasilewski	wiceprezes zarządu	TAK
	Zenon Jagiełło	wiceprezes zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marek Jerzy Fidura	przewodniczący komisji rewizyjnej	TAK
	Ewa Barbara Załęska	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest: a) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; b) animowanie i stymulowanie lokalnego rozwoju w oparciu o aktywność obywatelską; c) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; d) inicjowanie porozumienia między pokoleniami; e) wzmacnianie znaczenia trzeciego sektora poprzez działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie; f) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; g) wspieranie społecznej, edukacyjnej, charytatywnej i zawodowej aktywności osób, grup i środowisk lokalnych; h) działalność charytatywna oraz promocja i organizacja wolontariatu; i) edukacja społeczeństwa i wspierania działań w zakresie funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego i wolontariatu, idei zrównoważonego rozwoju, świadomości obywatelskiej i patriotyzmu; j) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; k) rozwój turystyki i krajoznawstwa; l) doskonalenie zawodowe, podnoszenie i zmiana kwalifikacji zawodowych dostosowane do wymagań rynku pracy; m) ochrona środowiska naturalnego, promowanie postaw proekologicznych i ochrony zwierząt; n) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; o) rozwój kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz języka regionalnego; p) działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia; q) działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; r) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; s) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; t) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; u) promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą oraz współpraca i pomoc Polonii i Polakom z zagranicy; v) działalność na rzecz integracji cudzoziemców; w) tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej; x) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie swe cele realizuje poprzez:

- a) działalność edukacyjną i opiniotwórczą w formie organizowania konferencji, szkoleń, dyskusji, prelekcji, wykładów, sympozjów, wystaw oraz innych imprez, publikacji w prasie i innych środkach masowego przekazu oraz udział w takich przedsięwzięciach,
- b) prowadzenie poradnictwa i konsultacji,
- c) współpracę z instytucjami rządowymi i samorządowymi, organizacjami społecznymi i zawodowymi, zakładami pracy, środowiskami naukowymi, na rzecz realizacji celów Stowarzyszenia,
- d) organizowanie zgromadzeń publicznych, akcji wspierających lub protestacyjnych,
- e) tworzenie i prowadzenie placówek opiekuńczych, środowiskowych, ośrodków, świetlic, klubów, zakładów aktywności zawodowej, podmiotów ekonomii społecznej,
- f) tworzenie i prowadzenie placówek i instytucji szkoleniowych,
- g) organizowanie wydarzeń, w tym kulturalnych, sportowych, odpowiadających celom Stowarzyszenia i udział w takich imprezach,
- h) inicjowanie i współpraca przy organizowaniu referendów, obywatelskich projektów ustaw w sprawach, które są zgodne z celami Stowarzyszenia,
- i) prowadzenie krajowej i międzynarodowej wymiany informacji w zakresie celów Stowarzyszenia,
- j) organizowanie wyjazdów integracyjnych, imprez, biwaków, szkoleń, wypoczynku dzieci i młodzieży,
- k) prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej w tym opracowywanie i publikowanie materiałów związanych z celami stowarzyszenia,
- l) wspieranie oraz prowadzenie działalności społecznie użytecznej,
- m) udzielanie wsparcia, w tym finansowego, szeroko rozumianym lokalnym inicjatywom obywatelskim,
- n) tworzenie i prowadzenie instytucji o charakterze społeczno-edukacyjnym i naukowym,
- o) wspieranie organizacji pozarządowych,
- p) prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Rok 2024 był dla Stowarzyszenia „Nasza Szczycieńska Ziemia” czasem konsekwentnej, stabilnej pracy społecznej. W centrum naszej uwagi znaleźli się jak zawsze mieszkańcy powiatu szczycieńskiego – szczególnie osoby starsze, samotne, znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej. Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy i wsparciu partnerów, w tym Fundacji Biedronki, udało nam się zrealizować wiele wartościowych inicjatyw, które realnie wpłynęły na poprawę jakości życia lokalnej społeczności.

Jednym z kluczowych działań realizowanych w ciągu roku była kontynuacja programu „Karta Dobra” Fundacji Biedronki. Program ten ponownie pozwolił nam udzielić bezpośredniego, materialnego wsparcia seniorom z powiatu szczycieńskiego – osobom żyjącym samotnie, w ubóstwie lub wykluczeniu. Dzięki środkom pozyskanym w edycji 2023–2024 udało się przekazać seniorom karty przedpłacone o łącznej wartości 86 566,01 zł, z których mogli oni korzystać przez cały okres trwania programu. Dodatkowo rozliczona została końcówka wcześniejszej edycji programu na kwotę 649,50 zł. Łącznie objęto pomocą 70 osób, a każde przekazanie karty było poprzedzone indywidualnym rozeznaniem sytuacji życiowej beneficjenta przez naszych wolontariuszy. Większość osób objętych pomocą miała dochody poniżej 600 zł miesięcznie, a część zmagająca się z brakiem dostępu do podstawowych warunków bytowych, takich jak łazienka czy bieżąca woda.

Wiosną przygotowaliśmy i zrealizowaliśmy „Akcję Jajeczko” – inicjatywę wielkanocną skierowaną do seniorów, finansowaną z grantu Fundacji Biedronki w wysokości 10 000,00 zł. Śniadanie wielkanocne, które zorganizowaliśmy 28 marca w Szczytnie, stało się nie tylko okazją do wspólnego świętowania i przełamania się jajkiem, ale przede wszystkim – do przeciwdziałania samotności osób starszych. W przeddzień wydarzenia odbyły się warsztaty rękodzielnicze, podczas których seniorzy wspólnie z wolontariuszami tworzyli dekoracje, a powstała przy tej okazji filmowa relacja była świadectwem międzypokoleniowej integracji i wspólnotowego ducha.

W grudniu, jak co roku, przygotowaliśmy uroczystą Wieczerzę Wigilijną w ramach programu „Akcja Kolacja”. Dzięki grantowi w wysokości 8 000,00 zł z Fundacji Biedronki, zaprosiliśmy około 100 osób – głównie seniorów i osoby samotne – do wspólnego stołu. Spotkanie miało podniosły, ale i rodzinny charakter: odbyły się jasełka, wspólne kolędowanie, występy artystyczne i wręczenie świątecznych paczek. Szczególne podziękowania należą się naszym partnerom lokalnym – MDK w Szczytnie za nieodpłatne udostępnienie sali, wolontariuszom za pomoc organizacyjną oraz księdzu Andrzejowi za duchowe wsparcie wydarzenia.

Równoległe z kolacją wigilijną prowadziliśmy akcję „Radosne Świąta”, w ramach której przygotowaliśmy paczki świąteczne dla najbardziej potrzebujących. Łączny koszt tej inicjatywy wyniósł 1 995,72 zł. W paczkach znalazły się słodczyce, kawa, herbata i drobne upominki – wszystko to, co może sprawić, że święta staną się bardziej radosne i mniej samotne. Rozdaliśmy łącznie 100 paczek, z czego 70 zostało sfinansowanych przez Fundację Biedronki, a 30 – dzięki wsparciu naszych lokalnych partnerów, w tym Regionalnej SKOK im. Św. Brata Alberta.

W maju, dzięki środkom pochodzącym z 1,5% podatku, zorganizowaliśmy dla seniorów wyjątkową wycieczkę edukacyjno-integracyjną do Ziemi Lubawskiej. Odwiedziliśmy m.in. Lubawę, Nowe Miasto Lubawskie i Kurzętnik, zwiedzając zabytki i poznając lokalną historię pod przewodnictwem pasjonatów regionalnej kultury. Koszt tej wyprawy wyniósł 2 554,70 zł, a jej wartość edukacyjna i emocjonalna była bezcenna. Dla wielu uczestników była to pierwsza taka wyprawa od wielu lat – pełna radości, rozmów i wspomnień.

Kontynuowaliśmy także nasze działania środowiskowe w ramach projektu „Uwolnijmy Jeziora”, którego celem jest walka z nielegalnym grodzeniem dostępu do linii brzegowych jezior i rzek na Warmii i Mazurach. W ramach działań edukacyjnych i interwencyjnych wydatkowaliśmy w 2024 roku 2 781,77 zł. Projekt nie tylko aktywizuje lokalne społeczności, ale też buduje świadomość prawną i obywatelską w zakresie dostępu do zasobów naturalnych.

W całym 2024 roku wsparliśmy bezpośrednio ponad 120 osób – w większości seniorów i osoby samotne. Realizowane przez nas działania nie ograniczały się jedynie do pomocy materialnej. Każda inicjatywa była okazją do budowania relacji, przeciwdziałania izolacji i wzmacniania lokalnych więzi. Każda wydana złotówka miała swój realny wymiar – przekształcała się w ciepły posiłek, zaproszenie do stołu, rozmowę lub poczucie, że „nie jestem sam”.

Wszystko to nie byłoby możliwe bez oddanego zespołu wolontariuszy, którzy poświęcają swój czas i serce, by zmieniać rzeczywistość wokół siebie. Rok 2024 to także czas wzmocnienia naszej struktury i przygotowań do realizacji nowych działań systemowych, które zamierzamy rozwijać w kolejnym roku.

Dziękujemy wszystkim Darczyńcom, Partnerom, Samorządom i Mieszkańcom – dzięki Wam mogliśmy kontynuować naszą misję. Razem tworzymy wspólnotę, w której nikt nie zostaje sam.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	700	
	Osoby prawne	12	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Przedmiotem działalności była organizacja i realizacja przedsięwzięć wspierających integrację mieszkańców powiatu szczycieńskiego, aktywizację seniorów, rozwój wolontariatu oraz budowanie relacji międzypokoleniowych. Działania obejmowały m.in.: - organizację wydarzeń integracyjnych i świątecznych (np. Śniadanie Wielkanocne „Akcja Jajeczko”, Wigilia „Akcja Kolacja”), - dystrybucję pomocy rzeczowej i materialnej w ramach programów „Karta Dobra” i „Radosne Świąta” Fundacji Biedronki, - rozwój lokalnego wolontariatu poprzez rekrutację, szkolenia i angażowanie wolontariuszy w identyfikację i wsparcie potrzebujących seniorów, - działania edukacyjne i kulturowe (np. wycieczki, warsztaty rękodzielnicze), - promocję aktywności obywatelskiej i działań wspólnotowych (m.in. udział w konferencjach, festynach i inicjatywach partnerskich).	85.59.B	0,00 zł

2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	W ramach działalności nieodpłatnej stowarzyszenie realizowało szereg inicjatyw wspierających osoby starsze, mających na celu przeciwdziałanie samotności, integrację społeczną oraz poprawę jakości życia seniorów z powiatu szczycieńskiego. Zorganizowano śniadanie wielkanocne „Akcja Jajeczko”, poprzedzone warsztatami rękodzielniczymi, podczas których seniorzy i wolontariusze wspólnie tworzyli dekoracje. W grudniu odbyła się wieczerza wigilijna „Akcja Kolacja” z udziałem osób samotnych i wykluczonych – wydarzeniu towarzyszyły jasełka, kolędowanie i wręczenie paczek. Przeprowadzono również akcję „Radosne Świąta”, w ramach której przygotowano i przekazano paczki świąteczne zawierające artykuły spożywcze i codziennego użytku. Seniorzy wzięli także udział w integracyjno-edukacyjnej wycieczce na Ziemię Lubawską, finansowanej ze środków pozyskanych z 1,5% podatku. Wszystkie działania miały charakter bezpłatny, były prowadzone z udziałem wolontariuszy i przyczyniły się do budowania wspólnoty i wzmacniania relacji międzyludzkich.	94.99.Z	2 554,70 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W 2024 roku Stowarzyszenie „Nasza Szczycieńska Ziemia” prowadziło nieodpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania ich szans (art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie). Działania stowarzyszenia skupiały się na wsparciu materialnym i społecznym osób doświadczających ubóstwa, samotności i wykluczenia, szczególnie seniorów i osób z niepełnosprawnościami. Kluczową inicjatywą był program „Karta Dobra”, realizowany we współpracy z Fundacją Biedronki, w ramach którego 70 osób otrzymało przedpłacone karty na zakup żywności i artykułów pierwszej potrzeby. Wolontariusze odwiedzali osoby potrzebujące, diagnozowali sytuację życiową i przekazywali karty, udzielając jednocześnie wsparcia informacyjnego i emocjonalnego. Działania te miały charakter bezpłatny i ukierunkowane były na dotarcie do osób, które często nie korzystają ze wsparcia instytucjonalnego. Ich celem było nie tylko udzielenie pomocy materialnej, ale też przywracanie poczucia godności, bezpieczeństwa i przynależności do wspólnoty.	93.29.z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	113 735,59 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	113 728,59 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	7,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 187,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 180,89 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1 000,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	180,89 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		111 366,90 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		2 554,70 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 554,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wyjazd integracyjny	2 554,70 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 113 271,43 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		113 271,43 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		457,16 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	1 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		339,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	339,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		339,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	339,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		PAWEŁ KAMIL KRASSOWSKI	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14	